機 器 総 合 カ タ ロ グ
グ
ロ
タ
カ
合
総
器

ケンブリッジ・パスボックス
Cambridge Pass Box
型式説明
仕　様
特　長
1．アウトガス対策可能
2．エアシャワー機能も対応可能
3．コンベアー内蔵型も対応可能
4．さまざまなニーズに対応可能
CPB555FL
CPB　□□□□□□
追加仕様
Ａ：エアシャワー付
Ｂ：オートドア付
Ｃ：照明付
Ｅ：ブザー付
Ｆ：インターホン付
Ｇ：コンベアー付
複数仕様がある場合は列記する
例：エアシャワー＋インターホン
　　AF
インターロック
Ｌ：インターロック付
インターロックなしは無記入
本体材質
Ｆ：SS
Ｔ：SUS
有効寸法　Ｈ
有効寸法　Ｌ
有効寸法　Ｗ
ケンブリッジ・パスボックス
100未満四捨五入
例：1000W×850L×640H→196
本　体
材　質 鋼板製焼付塗装仕上
標準色 アイボリー：マンセル　2.5Y9/1
内部床面 材　質 SUS304　ヘアライン
扉　窓 材　質 無色透明ガラス　5.0t
型　式 有効寸法（mm）
（W1 × L1 × H1）
外形寸法（mm）
（W × L × H） 重量（kg）
CPB555F 500 × 530 × 500 600 × 610 × 600 約 60
CPB555FL 500 × 530 × 500 630 × 610 × 600 約 62
CPB555TL 500 × 530 × 500 630 × 610 × 600 約 62
CPB656F 600 × 530 × 600 700 × 610 × 700 約 70
CPB656FL 600 × 530 × 600 730 × 610 × 700 約 75
CPB656TL 600 × 530 × 600 730 × 610 × 700 約 75
CPB757F 700 × 530 × 700 800 × 610 × 800 約 80
CPB757FL 700 × 530 × 700 830 × 610 × 800 約 85
CPB757TL 700 × 530 × 700 830 × 610 × 800 約 85
23
特殊パスボックス例

ケンブリッジ・C −ロックユニット
Cambridge C − Lock Unit
型式説明
仕　様
特　長
1．設置スペースをとらないコンパクト設計
2．サイドサービスによるワーキングスペースの最小化
3．�外形寸法・風量単位での選択が可能になり、容易な設計作業が
可能
VH　□□□□□□□
設置位置
Ｆ：床置き
Ｃ：天吊り
フィルタ種類
Ｎ：プレフィルタなし
Ｐ：プレフィルタあり
フィルタ種類
Ｍ：中性能
Ｈ：HEPA
列数
0：ハーフサイズなし
1：ハーフサイズあり
段数：フルサイズ枚数
段数
0：ハーフサイズなし
1：ハーフサイズあり
段数：フルサイズ枚数
ケンブリッジ・C－ロックユニット
VH1010□□ F
本　体
材　質 鋼板製焼付塗装仕上
標準色 グレー：マンセル　N6
内蔵フィルタ
HEPA 0.3 μ m シリカ法　99.99% 以上
中性能 平均捕集効率：60 〜 65％、90 〜 95％、98％以上
プ　レ 材質：可洗不織布　アルミ枠
33
風量表
蝶番
カムロック
架台
取手
点検口
480D800W
90
0
10
0
80
0H
仕様ラインアップ・オプション
W 寸法
H 寸法※ 1
列※ 3
段
※ 3
型式 列数（W） 01 10 11 20 21 30
段数
（H）
列※ 3
段
※ 3
0.5 1 1.5 2 2.5 3
W 寸法
H 寸法※ 1 500 800 1200 1400 1800 2000
01 0.5 500 720
40
1560
37
3120
56
10 1 800 1560
38